
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) oraz §42 ust. 1 Statutu Gminy Wierzchosławice uchwalonego uchwałą Nr XLVIII/325/2022 
z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice (Dz. U. Woj. Małopolskiego 
z 2022 poz. 1792) ) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Wierzchosławice w treści jak w załącznikach 
nr 1-5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67DEAD-3BDC-411A-AE29-1300E9386A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/2024 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok 

1. Rozpatrzenie: 

-sprawozdania finansowego Gminy Wierzchosławice za 2024 rok. 

-sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wierzchosławice za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

-informacji o stanie mienia Gminy Wierzchosławice. 

-raportu o stanie Gminy. 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wierzchosławice za 2024 rok. 

3. Kontrola działalności Klubu „Senior +” w Wierzchosławicach. 

4. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67DEAD-3BDC-411A-AE29-1300E9386A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/2024 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI Rady Gminy Wierzchosławice na 
2025 rok 

1. Rozpatrywanie skarg na działania wójta, a także kierowników jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków 
i petycji. 

4. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

6. Stała współpraca z komisjami Rady. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67DEAD-3BDC-411A-AE29-1300E9386A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/2024 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I INFRASTRUKTURY, OCHRONY 
ŚRODOWISKA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO Rady Gminy 

Wierzchosławice na 2025 rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Wierzchosławice dotyczących między innymi: 

- budżetu Gminy Wierzchosławice i prawidłowej jego realizacji (wraz z wprowadzonymi zmianami), 

- podatków i opłat lokalnych, 

- zaciągania długo i krótkoterminowych pożyczek i kredytów, 

- założeń miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, ukierunkowanych na tworzenie dogodnych 
warunków dla rozwoju działalności gospodarczej, handlowej i usługowej, 

- współdziałania z innymi Gminami oraz wydzielania na ten cel odpowiednich środków finansowych. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2024 rok: 

- Ochotniczych Straży Pożarnych, 

- Gminnej Spółki Wodnej. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie. 

4. Opiniowanie spraw dotyczących budowy dróg gminnych, chodników oraz organizacji ruchu drogowego 
w Gminie. 

5. Zaopiniowanie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wierzchosławice w 2025 roku. 

6. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być zwołane 
komisje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek komisji o nowe problemy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67DEAD-3BDC-411A-AE29-1300E9386A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/67/2024 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, STATUTÓW, OCHRONY ZDROWIA I POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wierzchosławice. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2024 rok: 

- Publicznego Przedszkola w Wierzchosławicach, 

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach, 

- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 2024 rok. 

5. Przyjęcie sprawozdania merytorycznego z działalności leczniczej prowadzonej przez Centrum Zdrowia 
Tuchów w wynajmowanych obiektach w Wierzchosławicach za 2024 rok. 

6. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Wierzchosławice. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wierzchosławice w roku szkolnym 2024/2025. 

8. Zaopiniowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wierzchosławice na 2026 rok. 

9. Opracowanie projektu Statutu Gminy Wierzchosławice. 

10. Opracowanie projektów statutów jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice. 

11. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej na 2026 rok. 

12. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

13. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2026 rok. 

W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być zwołane 
komisje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek komisji o nowe problemy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67DEAD-3BDC-411A-AE29-1300E9386A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/67/2024 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, SPORTU, MŁODZIEŻY I WSPÓŁPRACY 
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wierzchosławice. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2024 rok: 

- Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach, 

- Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchosławicach. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 
pozarządowymi za 2024 rok. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania projektów 
klubów sportowych w 2024 roku. 

5. Zaopiniowanie programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok. 

6. Opracowanie projektu Statutu Młodzieżowej Rady Gminy. 

7. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej na 2026 rok. 

8. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

9. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2026 rok. 

W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być zwołane 
komisje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek komisji o nowe problemy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67DEAD-3BDC-411A-AE29-1300E9386A4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I INFRASTRUKTURY, OCHRONY ŚRODOWISKA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok
	ust. 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.3 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	tir. 1 (6) w zał.3 ust. 2
	tir. 2 (7) w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, STATUTÓW, OCHRONY ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.4 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.4 ust. 2

	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, SPORTU, MŁODZIEŻY I WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI Rady Gminy Wierzchosławice na 2025 rok
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	tir. 1 (1) w zał.5 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5



